
ЛЕНИНОГОРСКИЙ ЛЕНИНОГОРСК
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ Щ р Ш  МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЛЕНИНОГОРСК ШЭЬЭРЕ

ОБРАЗОВАНИЯ 1  МУНИЦИПАЛЬ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК * БЕРЭМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСКОГО ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШЭЬОРЕ COBETEI

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменений в карту 
градостроительного зонирования
Правил землепользования и застройки 
муниципального образования город 
Лениногорск Лениногорского
муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденных решением 
Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город 
Лениногорск Лениногорского
муниципального района от 27 декабря 
2013 г.№  121

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования город Лениногорск 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан и, рассмотрев 
результаты обсуждения проекта внесения изменений в карту 
градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки 
муниципального образования город Лениногорск Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденных Решением 
Лениногорского городского Совета муниципального образования город 
Лениногорск Лениногорского муниципального района от 27 декабря 2013 г. № 
121, на публичных слушаниях, Лениногорский городской Совет РЕШИЛ:

1. В н е с т и в  карту градостроительного зонирования Правил 
землепользования и застройки муниципального образования город 
Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденных решением Лениногорского городского Совета муниципального 
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района от 27 
декабря 2013 г. № 121, Татарстан в отношении земельных участков



M o  16:51:010101:1638, №16:51:010101:1639, №16:51:010101:1640, 
№16:51:010101:1641, №16:51:010101:1645, находящихся по адресу: Республика 
Татарстан, г. Ленино горек, ул. Лесопарковая, по изменению территориальной 
зоны Д-4 (зона размещения объектов спортивного и спортивно-зрелищного 
назначения) на территориальную зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными 
жилыми домами) с целью индивидуального жилищного строительства.

2.Муниципальному казённому учреждению Палате земельных и 
имущественных отношений муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» (Н.В. Поповченко) внести сведения по изменению вида 
разрешённого использования земельного участка в государственный кадастр 
недвижимости.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах 
массовой информации и на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Р.Г. Хусаинов

Г лава муниципального 
город Лениногорск, _ 
мэр города Лениногорска

• -г  ;



Проект внесения изменений в карту градостроительного зонирования территории Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «город Лениногорск» ЛМР в 

отношении земельных участков с кадастровыми номерами 16:51:010101:1638, 16:51:010101:1639, 
16:51:010101:1640, 16:51:010101:1641, 16:51:010101:1645. находящихся по адресу:

РТ, г Лениногорск, ул. Лесопарковая, д.25, д.23, д.20, д.27, д.22.

Существующее положение: территориальная зона Д-4 
( Зона размещения объектов спортивного и 

спортивно-зрелищного назначения)

Проектное решение: территориальная зона Ж-1 
(Зона застройки индивидуальными жилыми домами)

земельный участок
16:51:010101:1639 земельный участок

ельный участок
16:51:010101:1638

:51:010101:1640 земельный участок
16:51:010101:1641

земельный участок 
16:51:010101:1645


